
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego – część 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670897379

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 37/59

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 701 31 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00282774/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 15:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00276583/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
ZADANIE NR 7 
DLA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI ZS. W RADOMIU
(SPPP w Radomiu i SPPP w Płocku)
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: SZAFA BHP Z ŁAWKĄ
ZAMAWIAJĄCY: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI Z SIEDZIBĄ W RADOMIU
KOSZT TRANSPORTU: PO STRONIE WYKONAWCY
KOSZT ROZŁADUNKU: PO STRONIE WYKONAWCY
KOSZT MONTAŻU: PO STRONIE WYKONAWCY
MIEJSCE DOSTAWY: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI ZS. W RADOMIU 
Ul. 11 LISTOPADA 37/59, 26-600 RADOM - ilość 23 szt.
KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SIEDLCACH (SPPP)
UL. STAROWIEJSKA 66, 08-110 SIEDLCE - ilość 23 szt.
KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OSTROŁĘCE (SPPP)
UL. JANUSZA KORCZAKA 16, 07-410 OSTROŁĘKA - 40 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00282774/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. SZAFA BHP Z ŁAWKĄ
Metalowa szafa ubraniowa z podziałem wewnętrznym na brudną i czystą odzież. W każdym segmencie półka, drążek i 2
haczyki. Stabilna, zgrzewana konstrukcja. Blacha stalowa 0,6mm. Malowana proszkowo na kolor szary. Profil wzmacniający
drzwi wyposażone w wywietrzniki. Szafa zamykana na zamek ryglujący drzwi w 3 punktach. Liczba zawiasów w drzwiach od
2 do 4. Dodatkowo szafa musi posiadać wysuwaną ławkę. Siedzisko ławki ze sklejki lakierowanej. Wymiary: wysokość
szafy: 180-185cm, wysokość szafy razem z ławką: 218 - 225cm szerokość: 70 – 80cm, głębokość: 49-50cm, głębokość
siedziska 24 - 30cm. Kolor jasny szary.

Po zmianie: 
ZADANIE NR 7 
DLA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI ZS. W RADOMIU
(SPPP w Radomiu i SPPP w Płocku)
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: SZAFA BHP Z ŁAWKĄ
ZAMAWIAJĄCY: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI Z SIEDZIBĄ W RADOMIU
KOSZT TRANSPORTU: PO STRONIE WYKONAWCY
KOSZT ROZŁADUNKU: PO STRONIE WYKONAWCY
KOSZT MONTAŻU: PO STRONIE WYKONAWCY
MIEJSCE DOSTAWY: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI ZS. W RADOMIU 
Ul. 11 LISTOPADA 37/59, 26-600 RADOM - ilość 23 szt.
KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SIEDLCACH (SPPP)
UL. STAROWIEJSKA 66, 08-110 SIEDLCE - ilość 23 szt.
KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OSTROŁĘCE (SPPP)
UL. JANUSZA KORCZAKA 16, 07-410 OSTROŁĘKA - 40 szt.

1. SZAFA BHP Z ŁAWKĄ
Metalowa szafa ubraniowa z podziałem wewnętrznym na brudną i czystą odzież. W każdym segmencie półka, drążek i 2
haczyki. Stabilna, zgrzewana konstrukcja. Blacha stalowa 0,6mm. Malowana proszkowo na kolor szary. Profil wzmacniający
drzwi wyposażone w wywietrzniki. Szafa zamykana na zamek ryglujący drzwi w 3 punktach. Liczba zawiasów w drzwiach od
2 do 4. Dodatkowo szafa musi posiadać stałą ławkę. Siedzisko ławki z desek z drewna naturalnego lub ze sklejki
lakierowanej. Wymiary: wysokość szafy: 180-185cm, wysokość szafy razem z ławką: 218 - 225cm szerokość: 60 – 70 cm,
głębokość: 48 – 50 cm, głębokość siedziska 24 - 30cm. Kolor jasny szary.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-03 12:00

Po zmianie: 
2022-08-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-03 12:05

Po zmianie: 
2022-08-05 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-01

Po zmianie: 
2022-09-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00282774/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego – część 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670897379
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 37/59
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 701 31 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00282774/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 15:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00276583/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



